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Момент клучеви
Униор нуди широк асортиман на професионални производи со момент на вртежи. 
Нашиот асортиман на производната линија на момент алати се состои од 
момент клуч со саат, момент клучеви со продолжеток, момент клучеви и 
индустриски момент клучеви. Секој момент клуч е произведен по прецизна 
спецификација за максимална изведба за вашата апликација на момент на вртежи.
Секој Униор момент клуч вклучува Сертификат за Калибрација со што се 
верификуваат читања на момент на вртежи.
Униор момент клучевите се потврдени со Сертификат да ги пресретнат и 
надминат стандардите специфицирани со ISO 6789.

Што е тоа момент клуч?
Момент клуч е клуч кој се користи за прецизно поставување на моментот на затегање 
на навртка или штраф. Тој е обично во форма на насаден клуч со специјални внатрешни 
механизми.
Момент клучот се употребува онаму каде што цврстината на навртките и 
штрафовите е од клучно значење. Тој овозможува ракувачот да го измери моментот 
на вртежи нанесен на штрафот па може да се вклопи со спецификациите.
Ова дозволува соодветно затегнување и оптеретување на сите делови. Момент 
клучот индиректно го мери затегнувањето на штрафот. Техниката страда од 
непрецизност од недоследно триење меѓу затегнувачот и неговиот придружен штраф. 
Мерењето на затегнатоста на штрафот (протегнатост на штрафот) е попрецизно 
но најчесто моментот на вртежите е единственото суштинско нешто при можното 
мерење.
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